C rÈESI
E

A MO A SILVA NETO
ETOR EXECUTIVO

PORTARLA 0601001/2022

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAJE

Praça Vicente Porfirio Sampaio. 1900— Centro — Itapaje — Ceara
CEP 62_600-000 - CNP.163.393 938/0001-39

• \' %,/--Opt

itÃOÀ.st,

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

o DIRETOR EXECUTIVO DA CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPAJÉ - CAPES!, no uso de suas atribuições, e de

acordo com o que dispõe o  art.  37 da Constituição Federal.

Pelo presente Edital de Publicação, por afixação no átrio de Prefeitura Municipal de

ltapajé - CE e na sede da CAPESI vem, a tornar público o Ato de Concessão de Pensão

N° 013/2022 de interesse de,MARIA DA COKEIÇÃO BRITO DE SOUSA, Viúva do  ex-

servidor EDMAR LIVINGSTONE DE SOUSA BRITO, aposentado na função de

VIGILANTE Ref.1- 01/C Lotada na Secretaria de Educação Municipio de ltapajé falecida

em 27/02/2022 uma pensão mensal no valor de R$ 1.212,00 a partir da data do óbito.

Itapajé, 06 de Setembro de 2022.

JOSÉ DA MOTA SILVA NETO
DIRETOR EXECUTIVO DA CAPESI

Praça Vicente Porfirio Sampaio, 1900 -  !tap*  - Ceara - CEP: 62.600-000 - Fone/Fax: (85) 3346-1008.